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
pavillon individuel sur sous-sol complet comprenant : Au rez-de-
chaussée : une entrée avec vestiaire, un beau séjour, un salon, 
un coin repas , une cuisine aménagée et équipée, une salle de 
bains et un WC. Au premier étage : trois chambres dont deux 
très grandes, dressing, une salle d'eau, un WC, grenier au-des-
sus.Très belles prestations! Coût annuel d'énergie de 1358 à 
1838€ - année réf. 2022.* Réf 76041/49

SELAS OFFICE 7 FAIDHERBE
02 35 86 53 36

negociation@76041.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 43

378 000 € 360 000 € +  honoraires de négociation : 
18 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison individuelle - Séjour 34m² - 4 chambres dont 1 suite 
parentale au rdc. Garage, terrasse et jardin. En excellent état. 
Coût annuel d'énergie de 2370 à 3260€ - année réf. 2023.* 
Réf 14131/917

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01

julien.saint-pierre@76013.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 7

414 750 €  (honoraires charge vendeur)
A 2 min de la plage en voiture et 15 minutes à pied, Charmante 
maison en brique entièrement rénovée sur un terrain clos de 
1550 m² avec vue dégagée sur le bois offrant:Au rdc: entrée 
avec grand placard, cuisine aménagée et équipée, séjour-salon 
avec poêle à bois , grande chambre, couloir avec partie linge-
rie dressing, salle d'eau, wc.A l'étage: une petite chambre, une 
grande chambre avec salle ... Réf 76045-1081828

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

aurelie.fontaine@76045.notaires.fr

EMANVILLE

ETALONDES

FRANQUEVILLE ST PIERRE

HAUTOT SUR MER

DIEPPE

ESTEVILLE

FLAMETS FRETILS

HAUTOT SUR MER

DIEPPE

ESCLAVELLES

ETOUTTEVILLE

FRANQUEVILLE ST PIERRE



29Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

Maisons

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 36

577 500 €  (honoraires charge vendeur)
Magnifique maison en brique entièrement rénovée d'environ 
180 m² offrant:au RDC : entrée avec dressing et chaufferie (gaz 
de ville), cuisine aménagée et équipée, salon avec poêle à bois, 
salle à manger, partie nuit avec wc, une chambre avec chemi-
née, une suite parentale avec grande chambre, pièce dressing 
et salle d'eau.A l'étage: pièce palière et trois grandes chambres 
avec placard, pièce déba... Réf 76045-1086624

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

aurelie.fontaine@76045.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 367	 12

485 000 €  (honoraires charge vendeur)
La Neuville Chant d'Oisel, rare à la vente en un lot, maison de 
plain-pied, vaste entrée, séjour de 35 m², cuisine, arrière-cui-
sine, trois chambres et salle de bains. Au, dessus un comble 
aménageable. Possibilité de décloisonner et d'aménager le 
comble. Un garage ouvert pour 63 m² et deux grandes dépen-
dances. Le tout sur une parcelle de 4... Coût annuel d'énergie 
de 3060 à 4190€ - année réf. 2024.* Réf 27063-1083913

SAS PRIEUR
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert.27063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 8

480 000 € 460 000 € +  honoraires de négociation : 
20 000 € soit 4,35 % charge acquéreur
Maison d'architecte d'environ 178 m². RDC : entrée, WC, 
cuisine, arrière-cuisine, séjour/salon, chbre. Au 1er étage : 3 
chbres (1 avec SDB), 1 SDB, WC. Ss-sol : pièces de range-
ment, cave, garage pour 2 voitures. Jardin clos. Chauffage élec. 
Coût annuel d'énergie de 3210 à 4380€ - année réf. 2022.* 
Réf 014/937

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 6

252 000 € 240 000 € +  honoraires de négociation : 
12 000 € soit 5 % charge acquéreur
MARTIGNY 10 kms de Dieppe Pavillon de 1982 sur sous-sol com-
plet divisé en garage, atelier, remise, bureau.Rez de chaussée: 
entrée avec rangements, cuisine aménagée ouverte sur séjour- 
salon avec poêle à pellets, dégagement desservant 3 chambres, 
salle d'eau, wc.1er étage (aménagé en 2014) palier- dégagement, 
2 grandes chambres, salle d'eau, wc  .Surface Habitable d'environ 
120m².DPE:D Terrasse ... Réf 76032-1084312

SCP LE LONG et LAMBELIN - 02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 36

599 000 €  (honoraires charge vendeur)
Saint-Martin-du-Vivier, à proximité du collège d'Isneauville 
maison contemporaine sur sa parcelle arborée de 2 500 m². 
Rez-de-chaussée, séjour - salon de 50 m² cuisine attenante, 
deux chambres, une salle d'eau, deux WC. Etage quatre 
chambres spacieuses, deux salles de bains et deux WC. Tous 
commerces à moins de 5 minutes. Coût annuel d'énergie de 
3351 à 4533€ - année réf. 2021.* Réf SMV_599

SELAS ROUSSIGNOL, FURET, OSTROVIDOW et LÉGER
06 21 37 59 41 ou 02 35 08 24 24

negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 7

366 000 € 350 000 € +  honoraires de négociation : 
16 000 € soit 4,57 % charge acquéreur
Maison de 1991 ss sol complet, SH environ 127 m². Au RDC 
: entrée, cuisine ouverte sr le séjour-salon cheminée insert, 
wc, couloir, 2 chbres, sdd. Au 1er: une pièce palière 2 chbres 
dont une avec balcon, dressing, placard, SDD. Chauffage élec. 
Coût annuel d'énergie de 2090 à 2880€ - année réf. 2022.* 
Réf 014/941

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 60

595 000 € 570 000 € +  honoraires de négociation : 
25 000 € soit 4,39 % charge acquéreur
Maison de caractère 190 m², ancien relais de poste rénové. 
Salon avec cheminée, cuisine, bureau, 5 chambres, SDD, dres-
sing Extension sauna/jacuzzi. Garage double, Cave. Jardin 
clos, terrasses, bâtiment avec volières. Chauffage gaz de ville. 
Coût annuel d'énergie de 4690 à 6420€ - année réf. 2023.* 
Réf 014/944

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 305	 66

315 000 € 300 000 € +  honoraires de négociation : 
15 000 € soit 5 % charge acquéreur
MONT SAINT AIGNAN - Saint André : Coup de coeur pour 
cette Maison individuelle (environ 80 M² au Sol) offrant au Rez-
de-chaussée Entrée, Séjour-salon avec Cheminée et Salle à 
manger donnant sur Terrasse pilotis et sa Vue dégagée. Cuisine 
indépendante de 11 M², belle Chambre et Salle d'eau avec W.c. 
A l'étage un Bureau sur palier, une Cham... Coût annuel d'éner-
gie de 1970 à 2720€ - année réf. 2025.* Réf 76007-747
SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 5

329 000 €  (honoraires charge vendeur)
La Neuville Chant d'Oisel, à 15 minutes de Rouen, plateau Est, 
Chaumière pour 200 m² vivable de plain-pied, Au RDC, vaste 
pièce de vie pour 56 m² avec cheminée, cuisine, chambre de 
14 m² et salle de douche. A l'étage, 3 grandes chambres, 2 
salles de bains, 2 WC, dégagement avec rangement, Les plus : 
pompe à chaleur (DPE en C), Coût annuel d'énergie de 2110 à 
2910€ - année réf. 2023.* Réf 27063-1052150

SAS PRIEUR
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert.27063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 40

410 000 € 393 000 € +  honoraires de négociation : 
17 000 € soit 4,33 % charge acquéreur
Maison 126 m² habitables (144m² au sol) offrant : au rdc : 
Entrée, cuisine, séjour double de 40m², WC. A demi niveau : 
Une chambre avec dressing et salle de bain privative. A l'étage 
: Palier, 3 chambres et une salle de douche avec WC. Garage 
double, chaufferie et jardin. Au calme dans une impasse, à 
quelques pas du centre ville Coût annuel d'énergie de 1630 à 
2260€ - année réf. 2021.* Réf 14131/905

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE - 06 68 79 21 01
julien.saint-pierre@76013.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 251	 78

162 900 € 154 900 € +  honoraires de négociation : 
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